
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.01.2016  № 12 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.04.2012 № 280 

 
 

         В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 
целью актуализации муниципальной нормативной правовой базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.04.2012 № 280 «Об утверждении Положения по реализации на 
территории муниципального образования городской округ Стрежевой подпрограммы 
«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 
2015-2020 годы и Положения о комиссии по реализации на территории муниципального 
образования городской округ Стрежевой подпрограммы «Обеспечение жильем молодых 
семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 
 
 
Мэр  городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

